
 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 340 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii, Aleksandria Pierwsza ul. 

Gościnna 130, 42-274 Konopiska: 

 

1. Magdalena Barbara Gładysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Aleksandria Druga 

2. Agnieszka Joanna Kotarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

3. Ewa Monika Kwietniowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Aleksandria Pierwsza 

4. Aneta Barbara Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jamki 

5. Magdalena Anna Purgal, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Aleksandria Pierwsza 

6. Julia Weronika Rozpondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Aleksandria Pierwsza 

7. Justyna Sybilla Skrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konopiska 

8. Agnieszka Helena Ul, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

9. Anna Ewa Węgierek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Aleksandria Druga 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii, Aleksandria Pierwsza ul. 

Gościnna 130, 42-274 Konopiska: 

 

1. Anna Maria Ankowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Aleksandria Pierwsza 

2. Agnieszka Sylwia Kołaczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Aleksandria 

Druga 

3. Dariusz Sławomir Kwietniowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

4. Ewa Żaneta Miara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Częstochowa 

5. Magdalena Anna Musik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rększowice 

6. Pelagia Stępniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wygoda 

7. Danuta Bożena Szymanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konopiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni, Kopalnia ul. Szkolna 2, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Marzanna Maria Bladziak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Aleksandria Pierwsza 

2. Sebastian Paweł Gorzelok, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Korzonek 

3. Małgorzata Danuta Jakubowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopalnia 

4. Bartosz Mariusz Sitowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jamki 

5. Jolanta Maria Socha, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Konopiska 

6. Renata Ewelina Szczurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

7. Anna Teresa Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Częstochowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni, Kopalnia ul. Szkolna 2, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Monika Stanisława Bator, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kopalnia 

2. Jolanta Maria Bereszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Blachownia 

3. Justyna Ewa Górniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Hutki 

4. Kornel Kamil Klecha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Korzonek 

5. Jan Adam Parkitny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Walaszczyki 

6. Anna Żaneta Poleszczuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Aleksandria Pierwsza 

7. Ewelina Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konopiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hutkach, Hutki 161, 42-274 

Konopiska: 

 

1. Edyta Paulina Cierniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Konopiska 

2. Bartosz Adam Ciura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kijas 

3. Ewelina Maria Ciura, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kijas 

4. Bożena Urszula Golachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Częstochowa 

5. Anna Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Hutki 

6. Ewa Maria Płaneta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Michałów 

7. Alicja Natalia Tekiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Hutki 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Jamkach, Jamki 112, 42-274 Konopiska: 

 

1. Lucyna Gorzelak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jamki 

2. Ewelina Katarzyna Halemska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Kowale 

3. Julia Agnieszka Klecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konopiska 

4. Aleksandra Barbara Kotowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Korzonek 

5. Marzena Mariola Mielczarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandria Pierwsza 

6. Karolina Barbara Musialak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobuczyna 

7. Katarzyna Sitowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jamki 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7A, 42-274 Konopiska: 

 

1. Andrzej Jarosław Kępa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konopiska 

2. Joanna Jadwiga Kościelniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konopiska 

3. Dorota Daniela Mesjasz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Aleksandria Pierwsza 

4. Dariusz Józef Miara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Panki 

5. Kinga Julia Ociepa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

zam. Aleksandria 

6. Joanna Karolina Ozimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśniaki 

7. Bogusława Walentyna Piwowarczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopalnia 

8. Aleksandra Maria Skalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konopiska 

9. Anna Marta Wachowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Częstochowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7A, 42-274 Konopiska: 

 

1. Michał Dziadkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konopiska 

2. Anna Małgorzata Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konopiska 

3. Anna Maria Jabłońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Częstochowa 

4. Barbara Wanda Kromołowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Konopiska 

5. Marta Anna Lamch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśniaki 

6. Karina Barbara Mesjasz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Aleksandria Pierwsza 

7. Patrycja Magdalena Michalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Kopalnia 

8. Adrian Adam Skalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konopiska 

9. Patryk Tomasz Stachura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Jamkach-Korzonku, Korzonek 4, 42-274 

Konopiska: 

 

1. Małgorzata Iwona Gorzelok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Korzonek 

2. Anna Maria Jabłońska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Konopiska 

3. Bartosz Norbert Klecha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konopiska 

4. Ewa Katarzyna Książek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Korzonek 

5. Magdalena Anna Musialik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia 

Poczesna 

6. Izabela Monika Nowakowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Aleksandria Pierwsza 

7. Joanna Magdalena Tekiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Hutki 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Łaźcu, Łaziec 66, 42-274 Konopiska: 

 

1. Anna Agnieszka Gajzner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

2. Dorota Anna Gawrońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaziec 

3. Beata Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nierada 

4. Marta Aneta Osuchowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kopalnia 

5. Danuta Maria Parkitna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Walaszczyki 

6. Halina Maria Polak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konopiska 

7. Zuzanna Karolina Tekiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Hutki 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rększowicach, Rększowice 78, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Wojciech Adam Ciura, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kijas 

2. Monika Joanna Jarosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsosz 

3. Paulina Agnieszka Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rększowice 

4. Anna Magdalena Kościelniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rększowice 

5. Beata Agnieszka Machoń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Hutki 

6. Zygmunt Mieczysław Makówka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Koniecpol 

7. Jakub Adam Morawiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konopiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Koła Gospodyń Wiejskich "Wygodzianka", Wygoda 17, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Sonia Joanna Ciura-Walentek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kijas 

2. Michał Adam Gawęda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rędziny 

3. Sylwia Ewa Korbut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konopiska 

4. Marcin Kowalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konopiska 

5. Izabela Małgorzata Kukuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Hutki 

6. Klaudia Julia Machoń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Hutki 

7. Kamila Paulina Świniarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Walaszczyki 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ochotnicza Straż Pożarna Wąsosz-Łaziec, Wąsosz 12, 42-274 

Konopiska: 

 

1. Ewa Stanisława Badora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Walaszczyki 

2. Grażyna Maria Bochenkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Częstochowa 

3. Marlena Anna Jędryka-Krupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konopiska 

4. Marzena Renata Kaim, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konopiska 

5. Marzena Teresa Kowalik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Konopiska 

6. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Hutki 

7. Ewa Ilona Żugaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łaziec 

 

  


